pero ampliando las atribuciones de la Contaduría General Je la Na­
ción para eximir de la obligación ele presentar g:uantía de' adjudicación 
hasta un máximo de AüSTHALES CINCO MIL QUINIENTOS SE­
TENTA (=== 5.770,-) y de afianzar los pagarés el,~ ,tdjudicación hasta la 
suma de AUSTRALES ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
(~ 11.250,-). 

RESOLUCION N9 595 - C. - Buenos Aires, 8j7!67. 
19 - Clasificar a la Misión Monotécnica y ele Extensión Cultural N9 39 

de la localidad de Cachi Adentro, provincia <le Salta, como establecimiento 
ele ubicación desfavorable, con el 40 % de bonificación desde el 2 de ene::o

[...]

de las Inspecciones Regionales, Di­
rectores/ as de ENET l'\ 2\l y 3\\ ca­
tegoría presupuestaria y ~füiones 
Monotécnicas y de Cultura Rural y 
Doméstica. 

LICITA(::IONES PRIVADAS Y EXCEPCIONES DEL 
ARTICULO 56 DE I1A LEY DE CONTABILIDAD 

Hasta: AUSTRALES VEINTE MIL SETECIENTOS (~ 20.700,-) 
1 

Director General de Administración. Presidente del CONET. 

Hasta: AUSTRALES TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA 
(~ 33.860,-) 
Presidente del CONET. Consejo Nacional de Educación Téc­

nica. 

Mas de: AUSTRALES TREINTtA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA 
(:A 33.860,-) ' 
Consejo Nacional de Educación Téc- Consejo Nacional de Educación Téc-
nica. nica. 

29 - Las contrataciones que se ejecuten conforme al presente reguncn